i2s behält sich Irrtümer sowie Änderungen im Sinne des technischen Fortschritts vor. · i2s reserves the right not to bear responsibility
for exception of errors and omissions in sense of technical development. · Stand/Rev. Datenblatt/Status data sheet · Mai/May 2008
i2s Intelligente Sensorsysteme Dresden GmbH · Zur Wetterwarte 50 · 01109 Dresden · Germany
 Tel +49(0)351/88 596-0 · Fax +49(0)351/88 596-36 · info@i2s-sensors.com · www.i2s-sensors.com
Menschen Systeme
 haben haben
 Sinne i2s
w

Messbereich – Druckreferenz – Druckanschluss –
Schlüsselweite – Elektrischer Anschluss
Bestellbeispiel
IPS 1520 – 250 bar – SR – SW27 – G1/4” – MQS
Optionen
Druckreferenz G  - Atmosphärendruck
 SR - Geschlossenes Referenzvolumen
Schlüsselweite SW27
Druck- G1/4’’ A – DIN 3852-11 Außengewinde
anschluss M12x1,5 – DIN 3852 A Außengewinde
 7/16’’- 20UNF  Außengewinde
 Andere Druckanschlüsse auf Anfrage.
Elektrischer  Packard MetriPack
Anschluss Bosch Kompakt
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Ventilstecker, Industriestandard
 9,4 mm Kontaktabstand
 (ähnlich EN175301-803-C)
 Andere Anschlüsse auf Anfrage.
Ordering Information
IPS 15XX
Measuring range – Pressure reference – Pressure
connection – Wrench size – Electrical connection
Example
IPS 1520 – 250 bar – SR – Hex27 – G1/4” – MQS
Options
Pressure reference G - Gage
 SR - Sealed reference
Wrench size Hex27
Pressure  G1/4’’ A – DIN 3852-11 male thread
connection M12x1,5 – DIN 3852 A male thread
 7/16’’- 20UNF  male thread
 Other pressure connections on request.
Electrical  Packard MetriPack
connection Bosch Compact
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Valve connector, industrial standard
 9.4 mm contact distance
 (similar to EN175301-803-C)
 Other connections on request.

Messbereich – Druckreferenz – Druckanschluss –
Schlüsselweite – Elektrischer Anschluss
Bestellbeispiel
IPS 1520 – 250 bar – SR – SW27 – G1/4” – MQS
Optionen
Druckreferenz G  - Atmosphärendruck
 SR - Geschlossenes Referenzvolumen
Schlüsselweite SW27
Druck- G1/4’’ A – DIN 3852-11 Außengewinde
anschluss M12x1,5 – DIN 3852 A Außengewinde
 7/16’’- 20UNF  Außengewinde
 Andere Druckanschlüsse auf Anfrage.
Elektrischer  Packard MetriPack
Anschluss Bosch Kompakt
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Ventilstecker, Industriestandard
 9,4 mm Kontaktabstand
 (ähnlich EN175301-803-C)
 Andere Anschlüsse auf Anfrage.
Ordering Information
IPS 15XX
Measuring range – Pressure reference – Pressure
connection – Wrench size – Electrical connection
Example
IPS 1520 – 250 bar – SR – Hex27 – G1/4” – MQS
Options
Pressure reference G - Gage
 SR - Sealed reference
Wrench size Hex27
Pressure  G1/4’’ A – DIN 3852-11 male thread
connection M12x1,5 – DIN 3852 A male thread
 7/16’’- 20UNF  male thread
 Other pressure connections on request.
Electrical  Packard MetriPack
connection Bosch Compact
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Valve connector, industrial standard
 9.4 mm contact distance
 (similar to EN175301-803-C)
 Other connections on request.

Messbereich – Druckreferenz – Druckanschluss –
Schlüsselweite – Elektrischer Anschluss
Bestellbeispiel
IPS 1520 – 250 bar – SR – SW27 – G1/4” – MQS
Optionen
Druckreferenz G  - Atmosphärendruck
 SR - Geschlossenes Referenzvolumen
Schlüsselweite SW27
Druck- G1/4’’ A – DIN 3852-11 Außengewinde
anschluss M12x1,5 – DIN 3852 A Außengewinde
 7/16’’- 20UNF  Außengewinde
 Andere Druckanschlüsse auf Anfrage.
Elektrischer  Packard MetriPack
Anschluss Bosch Kompakt
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Ventilstecker, Industriestandard
 9,4 mm Kontaktabstand
 (ähnlich EN175301-803-C)
 Andere Anschlüsse auf Anfrage.
Ordering Information
IPS 15XX
Measuring range – Pressure reference – Pressure
connection – Wrench size – Electrical connection
Example
IPS 1520 – 250 bar – SR – Hex27 – G1/4” – MQS
Options
Pressure reference G - Gage
 SR - Sealed reference
Wrench size Hex27
Pressure  G1/4’’ A – DIN 3852-11 male thread
connection M12x1,5 – DIN 3852 A male thread
 7/16’’- 20UNF  male thread
 Other pressure connections on request.
Electrical  Packard MetriPack
connection Bosch Compact
 AMP Micro Quadlok System (MQS)
 M12
 Valve connector, industrial standard
 9.4 mm contact distance
 (similar to EN175301-803-C)
 Other connections on request.